1% classement mensuel de la 2°™ phase. Et de nombreux joueurs sont a mettre & I’honneur, les
jeunes se sont surtout distingués dans des épreuves individuelles alors que les moins jeunes ont

CLASSEMENT MENSUEL

brillé dans le « par équipes ».

La plus forte progression revient a Quentin Dolé grace a son sans faute en championnat par
équipes. Nos félicitations aussi a Juliette Helfi, Grégory Klein, Cedric Ragni, Yoann Lamy,
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Christophe Mehl, Mael Chalon, Gaetan Peter et Pierre Alain Sichet

Nom

CHOVET
HEIM
HELFI
HOSY

Nom

ALOI
ALOI
ALOI
AMBROGI
AMBROGI
AMBROGI
CHAFFOIS
CHALON
CHESNAIS
DAP
DENIS
DOLE
FRANCK
FRICANO
GAL
GOAVEC
GOAVEC
HOSY
HOSY
HOSY

Prénom

Adele
Mary
Juliette
Angeline

Prénom

Pascal
Noel
Jonathan
Alfredo
Mattéo
Anthony
Hervé
Mael
Michael
Nicolas
Vincent
Quentin
Christophe
Luca
Joey
Cyril
Nicolas
Rémi
Jean Luc
Francois

Classement
Officiel

3)
3)
7
12

Classement
Officiel

18
5
16
13
8
8
7
5
15
7
15
5
12
5
5
10
18

N°632

12
19

Points
officiel

504
500
785
1245

Points
officiel
1889
500
1667
1327
851
867
721
553
1595
719
1550
531
1225
500
500
1026
1890
2163
1265
1964

Progression

+12
0
+32
+4

Progression

+6
+7

+10
+5

-10

Points
mensuels

516
500
817
1249

Points
Mensuels
1895
507
1638
1315
848
867
721
574
1595
717
1542
578
1231
500
500
1036
1890
2168
1265
1954


http://www.fftt.com/pclassement/php3/FFTTfi.php3?session=precision%3D5711277%26reqid%3D200&cler=LE3mxFfll/kX2

HOSY
HUBERT
JAKUBCZYK
KLEIN
KLEIN FRIEDRICH
KOX
KUKONYA
KUKONYA
LAMY
LEONARDELLI
LIEVIN CHAPUIS
MAJCEN
MANGEOL
MEHL
MERCIER
MERCIER
MICHELETTA
MUIA
OFFNER
OLALEYE
PASTANT
PEPIN
PETER
PROBST
RAGNI
RAGNI
SALZINGER
SALZINGER
SICHET
SICHET
SINICIALI
STREIT
TANSKI
TANSKI
THIRIET
TUSSEAU
UTVIK
VARESANO
WEBER
WEIDEN
WELFRINGER
WIEMER

Mathéo
Laurent
Mathieu
Bertrand
Grégory
Joél
Alexis
Romain
Yoann
J Marie
Antoine
Corentin
Dylan

Christophe

Jean
Pierre
Sylvain
Lionel
Pierre
Sule
Arthur
Nathan
Gaetan
Denis
Cédric
Eric
Jules
Vincent

Pierre Alain
Alexandre
Jean Claude

Jean Paul

Aymeric
Killian
Cyril
Julien
Odin
Frédéric
Nicolas
Pascal
Arnold
Yves

5
12
17
16

S)

N°282
N°827
17
10

8

S)

S)

/
14
11
10
14

N°676
12
N°183

N°479

8

7

7
14

504
1237
1712
1657

500
2391
2097
1768
1040

846

500

500

725
1495
1105
1021
1431
2147
1299
2498

816

500

825
1862

841
1700

677
1007

708

765

944
1178

958

500

500
2233

504
1180

835

799

710
1400

+5

+10

+22
-16
-19

+28
+12

+12

+30
+6
+6
+3

+2
+6

+22

+10

+22
+9

+6
+28
-36
+3

-15
+18

+14

509
1237
1722
1657

522
2375
2078
1768
1068

858

500

500

737
1525
1111
1027
1437
2138
1301
2504

808

500

847
1872

863
1709

675
1013

736

729

947
1178

943

518

500
2234

508
1176

840

799

710
1414


http://www.fftt.com/pclassement/php3/FFTTfi.php3?session=precision%3D577999%26reqid%3D200&cler=LE3mxFfll/kX2
http://www.fftt.com/pclassement/php3/FFTTfi.php3?session=precision%3D57168%26reqid%3D200&cler=LE3mxFfll/kX2
http://www.fftt.com/pclassement/php3/FFTTfi.php3?session=precision%3D5716186%26reqid%3D200&cler=LE3mxFfll/kX2
http://www.fftt.com/pclassement/php3/FFTTfi.php3?session=precision%3D575334%26reqid%3D200&cler=LE3mxFfll/kX2
http://www.fftt.com/pclassement/php3/FFTTfi.php3?session=precision%3D57177%26reqid%3D200&cler=LE3mxFfll/kX2
http://www.fftt.com/pclassement/php3/FFTTfi.php3?session=precision%3D572048%26reqid%3D200&cler=LE3mxFfll/kX2

